Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar Rural, para 

o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE. 

-Contrato nº 010/2019/PMA 

-Contratado: Francisco de Assis Leal. 

-CPF nº 248.687.444-53. 

-Valor Contratado: R$ 19.993,40 (dezenove mil, novecentos e noventa e três reais e 

quarenta centavos), referente ao fornecimento dos itens nº 01, 02, 03, 04, 06, 07 e 09. 

-Vigência: 31/12/2019. 

Alagoinha - PE, 28 de Março de 2019. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito (*) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA – PE

[...]

Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar Rural, para 

o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE. 

-Contrato nº 011/2019/PMA. 

-Contratado: Maria de Lourdes Leite Galindo. 

-CPF nº 998.868.204-20. 

-Valor Contratado: R$ 19.995.52 (dezenove mil, novecentos e noventa e cinco reais e 

cinquenta e dois centavos), referente ao fornecimento do item nº 10. 

-Vigência: 31/12/2019. 

Alagoinha - PE, 28 de Março de 2019. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito (*) 

Praça Barão do Rio Branco, 153, Centro, Alagoinha-PE, CEP.:

[...]

Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar Rural, para 

o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE. 

-Contrato nº 013/2019/PMA 

-Contratado: Jose de Oliveira Farias. 

-CPF nº 684.089.868-72. 

-Valor Contratado: R$ 19.995.52 (dezenove mil, novecentos e noventa e cinco reais e 

cinquenta e dois centavos), referente ao fornecimento do item nº 10. 

-Vigência: 31/12/2019. 

Alagoinha - PE, 28 de Março de 2019. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito (*)